
                 Zielona Góra, 15.07.2016 r. 
ZDW-ZG-WZ-3310-58/2016 
 
 
 

ZMIANA DO SIWZ – Nr 2 
 

                                           dotyczy  SPECYFIKACJI  TECHNICZNEJ D-M.00.00.00 
 

 
 
 
Dotyczy przetargu nieograniczonego: „Przebudowa polegająca na odnowie dywanikowej drogi 
wojewódzkiej nr 137 (relacja Nowe Biskupice – Ośno Lubuskie) od km 9+238 do km 10+237”. 
 
 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze na mocy art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień 
publicznych wprowadza zmianę do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, dotyczącą wyżej 
wymienionego postępowania w zakresie Specyfikacji Technicznej D-M.00.00.00 Wymagania Ogólne 
w pkt 8.4.2 ppkt 9. 
 
 
Jednocześnie informujemy o zamieszczeniu zamiennej Specyfikacji technicznej D-M.00.00.00 
Wymagania Ogólne jako oddzielny plik PDF na stronie internetowej BIP ZDW . 
 
Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 
 
 
 
 
 
 
 

    Podpisano: 
Z-ca Dyrektora ds. Inwestycyjnych 

                        Paweł Tonder 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


